
Город Новочебоксарск Чувашской Республики 

Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

 

ПРИКАЗ 

 

03.09.2020                                                                                                                      № 160 

 

Об организации наставничества 

молодых педагогов 

 

       В соответствии ч1 ст 60.2.ТК РФ, ст 48 «Обязанности и ответственность 

педагогических работников» Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-

ФЗ от 29.12.2012 г., Положением о наставничестве МБОУ «СОШ № 4» 

г.Новочебкосарска, в целях организации целенаправленной помощи молодым 

специалистам в их адаптации, в приобретении практического опыта, создания условий для 

профессионального развития молодых педагогов 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать работу по наставничеству вновь принятых педагогических работников 

в 2020-2021 учебном году в соответствии с Положением. 

 

2. Назначить Самойлову Ирину Васильевну, заместителя директора по УВР, имеющей 

педагогический стаж работы 40 лет, наставником учителя географии Филипповой 

Арины Дмитриевны, 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                    Т.Н. Чернова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                         И.В.Самойлова 

          А.Д.Филиппова 

           


	Город Новочебоксарск Чувашской Республики

